# 星际控股集团有限公司文件

星际〔2022〕07号

签发: 🗸

## 关于设立供应链管理中心的通知

#### 公司各部门:

为贯彻董事长提出的以人为本、聚焦为源、效益为基、科技为器的经营指导思想,进一步优化内部资源配置、简化业务流程,以更好地应对市场需求,经公司研究决定,成立供应链管理中心,现就相关事宜通知如下:

#### 一、 人员任命

任命陈时晓担任供应链管理中心总经理;

任命张丽娜担任供应链管理中心副总经理;

免去陈时晓财务部副总经理职务;

免去张丽娜内贸部副总经理职务。

### 二、部门职能

供应链管理中心核心职能如下:

- 1) 供应商档案及供应商关系维护管理;
- 2) 新供应商开发管理;
- 3) 供应商评价管理;
- 4) 供应商采购定点管理;
- 5) 采购价格审批管理;
- 6) 供应商结算支付审核;
- 7) 贸易类成品采购管理;
- 8) 贸易类市场衔接管理;
- 9) 呆滞物料仓储管理;

- 10) 生产设备采购管理;
- 11) 工装模具委外加工管理;
- 12) 生产类物料采购业务指导;
- 13) 生产部门采购员业务人员调整审核;
- 14) 生产部门采购业务合规性监督;
- 15) 采购合同管理。

相关业务对接调整以具体通知为准。特此通知



主题词: 机构设置通知

抄送:董事长、总裁、副总裁、各部门

星际控股集团有限公司

2022年12月16日印发